
 
 
 

 
RESULTADOS PRIMERA FASE 

 
Se comunica a los postulantes de la CONVOCATORIA PÚBLICA EXTERNA, los resultados 
de la primera fase correspondientes a los cargos:  

 
 

DIRECTOR (A) REGIONAL – CIPCA SANTA CRUZ 
 

DIRECTOR (A) REGIONAL – CIPCA CORDILLERA 
 

 
De  acuerdo  al  cronograma  establecido,  se  tiene  a  bien  Notificar  a  los  postulantes  de  
la  presente convocatoria: 
 

 
CUADRO DE   RESULTADOS 

 

Denominación Cargo 
Convocado 

 
Lista de postulantes 

habilitados para entrevista 

 
DIRECTOR(A) REGIONAL – CIPCA 

SANTA CRUZ 
 

 
3210484 SC. 
1818741 TJ. 
2521146 LP. 

  3649610 CHQ. 
 
  

DIRECTOR(A) REGIONAL – CIPCA 
CORDILLERA 

 

 
5844215 SC. 

  1147209 CHQ. 
4757049 LP. 

   1144773 CHQ. 

 
 
 
La presente es considerada como notificación de la primera fase del proceso para todos los 
postulantes y si alguno requiere mayor información del proceso, podrá obtenerla en la Oficina 
Nacional de CIPCA. 

 
 
 
 
 
La Paz, 4 de Septiembre de 2018 
ADMINISTRACIÓN   NACIONAL CIPCA 
 


